[image: image1.png]

администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.12.2021г.                                                                                                           № 131-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 05.03.2014 № 25-п "Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области"
В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования программно-целевого планирования, администрация Загривского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в приложение «ПОРЯДОК разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утвержденное постановлением администрации Загривского сельского поселения от 05.03.2014г. № 25-п «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями 14.03.2019 № 23-п, 12.08.2019 № 110-п, 19.08.2019 № 111-п, 07.11.2019 № 135-п, 04.06.2020 № 56-п), изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Загривского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Загривского сельского поселения.

Глава администрации                                                       С.В.Калинин